
31/08/2017 :: SEI / IFRO - 0054777 - Homologação ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=61083&infra_sistema… 1/2

HOMOLOGAÇÃO Nº 02/CAC - CGAB/IFRO, DE 31 DE AGOSTO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PARCIAL DAS VAGAS REMANESCENTES

 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E O
RESULTADO PARCIAL PARA VAGAS REMANESCENTES DO CURSO FIC DE MÚSICA: A PRÁTICA E O ENSINO
MUSICAL (RIOZINHO) referente ao EDITAL Nº 025/2017/CAC - CGAB/IFRO, de 17 de julho de 2017.

 

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÕES

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1 28/08/2017 10:34:23 Elaine Dias Santana Vieira 75446197291 CLASSIFICADO(A)

2 29/08/2017 08:30:45 Vanderlei Gonçalves de
Carvalho 80229930263 CLASSIFICADO(A)

3 29/08/2017 14:24:07 Keite Antunes Fieni 87283620206 CLASSIFICADO(A)

4 29/08/2017 14:25:58 Gleice Roberta Machado 93297238291 CLASSIFICADO(A)

5 29/08/2017 14:28:06 Kátia Almeida dos Santos 89181565291 CLASSIFICADO(A)

6 29/08/2017 14:29:53 Wagner Alves de Souza 68758146253 CLASSIFICADO(A)

7 30/08/2017 08:02:09 Larissa Yokoyama Xavier 78898005253 CLASSIFICADO(A)

8 30/08/2017 08:04:02 Michelle Gregoletto Morata 04331212971 CLASSIFICADO(A)

9 30/08/2017 09:54:42 Bruna Estati Kriger 00020642270 CLASSIFICADO(A)

10 30/08/2017 16:01:23 Leonardo Lima dos Santos 00037614282 CLASSIFICADO(A)

11 30/08/2017 16:03:26 Júlio César Govêa Silva 92323707272 CLASSIFICADO(A)

12 30/08/2017 20:06:00 Leandro dos Santos Pereira 88741079272 CLASSIFICADO(A)

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 31/08/2017, às 11:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0054777 e o código CRC

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


31/08/2017 :: SEI / IFRO - 0054777 - Homologação ::

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=61083&infra_sistema… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0054777 e o código CRC
233F5302.

 

Referência: Processo nº 23243.011000/2017-34 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 0054777

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

